Phases Années
Phase - I - 2011
Phase - II - 2012
Phase - I - 2013
Phase - IV - 2014

Total

Estimé des
couts

$599,503.00

$474,457.00

$419,760.00

$444,820.00

$1,938,540.00

Montant de

de la subvention

$419,652.00

Obtenue

$332,120.00

Estimée a recevoir

$293,832.00

Estimée a recevoir

$311,374.00

Estimée a recevoir

$1,356,978

SOMMAIRE DES 4 PHASES

Balance
a combler

$179,851.00

$142,337.00

$125,828.00

$133,446.00

$581,562.00




