La Fabrique Sainte-Cécile du Bic et Patrimoine religieux du Québec

SOMMAIRE DES 4 PHASES

Phases	Années	Estimé des coûts	Montant de de la subvention	Balance à combler
Phase - I -	2011	\$599,503.00	\$419,652.00 Obtenue	\$179,851.00
Phase - II -	2012	\$474,457.00	\$332,120.00 Estimée à recevoir	\$142,337.00
Phase - III -	2013	\$419,760.00	\$293,832.00 Estimée à recevoir	\$125,828.00
Phase - IV -	2014	\$444,820.00	\$311,374.00 Estimée à recevoir	\$133,446.00
Total		\$1,938,540.00	\$1,356,978	\$581,562.00 †

